

現地見積無料 外に出て過ごすのが気持ち良い季節。お庭周りをキレイにしてガーデンライフをより快適に! 春のエクステリア・外構リフレッシュフェア!

お住まいに第三のリビングを作りませんか?
三協アルミ
人工ウッドデッキ
ヴィラウッド

お取り寄せ
工事承ります

(価格一例(※デッキ本体のみ))
間口2.0間×奥行3尺 (3606×1905mm) ③305,900円を
間口1.5間×奥行3尺 (2766×1065mm) ③137,600円を

メーカー希望価格の **52%OFF**
税込 **146,382円** 税込 **66,048円**
税込 **161,020円** 税込 **72,652円**
組立施工費(税込) 52,800円 組立施工費(税込) 42,900円

三協アルミ
レポリュー-A

※参考価格
間口2.0間×奥行6尺 (3663×1770mm) ③191,600円

1階用R型
メーカー希望価格の **57%OFF**
税込 **82,380円**
税込 **90,619円**

三協アルミ
晴れもようwith

※参考価格
間口2.0間×奥行6尺 (3636×1840mm) ③1,076,400円

メーカー希望価格の **57%OFF**
税込 **462,852円**
税込 **509,136円**

古くなった門扉の取り替えませんか?
★開け閉めラクな
ラッチ付式

両開き門柱セット
三協アルミ
レジリアY1型
W600×H1200mm 税込 **67,816円**

伸縮門扉
三協アルミ クロスゲートL
305(全幅3m)H1210mm
キャスタータイプ 税込 **74,650円**
標準施工費 28,000円(税別)

大切な愛車を守る信頼のカーポート!
特価R型カーポート

普通ポリカ屋根
標準工事付
1台用 51-27H
税込 **128,000円**
税込 **140,800円**

屋根に中桁が無い
スックリスタイリッシュカーポート!

普通ポリカ屋根
標準工事付
2台用 51-54H
税込 **258,000円**
税込 **283,800円**

各種フェンスがお値打ち!

YKKap
シンプルフェンス T2型
H800タイプ
色:ステンカラー、ブラック、ブラウン
幅1975×高さ800
税込 **3,980円**
税込 **4,378円**

YK1型(横ルーバー)
税込 **4,378円**

三協アルミ
ウッド調アルミフェンス
「シャトレナII」
その他 部材は45%OFF
50%OFF

三協アルミ
目隠しフェンス
「レジリア」
その他 部材は50%OFF
55%OFF

一流メーカー
物置

イナバ・ヨドコウ **32%OFF**
タクボ **40%OFF**

地域 **No.1 価格**

三協アルミ
スカイリード

メーカー希望価格の **57%OFF**
税込 **289,562円**
税込 **318,562円**

三協アルミ
スカイリード

メーカー希望価格の **57%OFF**
税込 **289,562円**
税込 **318,562円**

YKK AP エフルージュシリーズ
カーポート・サイクルポート各種

メーカー希望価格の **63%OFF**

エフルージュ
ベニカFIRST600タイプ
間口3927×奥行5052mm 51-39M
FIRST600タイプ 3台用 51-78 H22
間口7838×奥行5062×高さ2200mm ③1,541,800円を
標準施工費 181,500円(税込)(ユニット込) 税込 **570,466円**

エフルージュ
ベニカFIRST600タイプ
間口3927×奥行5052mm 51-39M
③539,700円 199,689円
標準施工費 99,000円(税込) 税込 **219,658円**

住宅設備の取替えは信頼と実績、お値打ち価格の当店へ是非お声掛けください

便器標準取替施工費28,000円(税別) 税込 **30,800円**
既存処分費5,000円(税別) 税込 **5,500円**

限定 10ヶ月

④⑤洗浄ボタン付 壁付リモコン
LIXIL アメージュ便器
リトイレ便器セット

色/BW1(ビュアホワイト)
対応排水芯(120,200~550mm)
シャワートイレ(GW-KA31QC)
100年キレイが長くアウアセラミックコート

セット価格 **254,500円**を
60%OFF
税込 **99,800円**
税込 **109,780円**

LIXIL 棚付2連続紙巻器
(CF-AA64/WA) 限定 30
④4,300円を **54%OFF**
税込 **1,980円**
税込 **2,178円**

(ホワイト)
ファンハンドカット機能
LIXIL 浴室サーモスタットシャワー水栓

④47,000円を **77%OFF**
税込 **10,800円**
税込 **11,880円**

SANEI システムキッチン用
専用ハンドシャワー水栓
(K87120JV-13)
水栓金具標準取替工事費12,000円(税別)

狭い空間に最適な
コンパクトサイズ!
LIXIL 手洗用洗面台(鏡なし)
間口50cm
(FTV1N-503/VP1W)
④52,500円を **70%OFF**
税込 **13,900円**
税込 **15,290円**

サイズ:間口50×奥行40×高さ81.5cm
※水栓は単水栓になります 税込 **19,800円**

洗面台標準取替施工費20,000円(税別) 税込 **22,000円**
既存処分費4,000円(税別) 税込 **4,400円**

3台限り
スックリ
衛生的な
プッシュ排水栓

LIXIL 洗面化粧台
「オフト」
一面鏡付セット
原色:ホワイト
間口60cm
洗髪シャワー水栓付
④120,000円を **72%OFF**
税込 **32,900円**
税込 **36,190円**

3台限り
クリナップ
洗面化粧台
BGAシリーズ
三面鏡付セット
原色:チャコールウッド
間口75cm
④170,000円を **72%OFF**
税込 **47,600円**
税込 **52,360円**

住宅に関する工事のことなら ぜひ当社にお任せ下さい!

長年培った豊富な知識と経験を生かし、お住まいのトラブル・悩みを解決します。
また、パリアフリー化や模様替えなど住みやすい快適な住環境へのリフォーム工事もお任せ下さい。

現地調査
見積もり
無料

当社おすすめリフォーム工事メニュー
住宅リフォーム工事 エクステリア工事 お庭造り・外構工事

アウトレット建材商品を使用し、自社施工だからお値打ちに工事ができます。

住宅お困り事ご相談窓口
☎(0568) 81-8926

玄関ドア取替え工事

6畳部屋の場合(税込価格)
●既存扉撤去処分 2,200円
●トステム玄関ドア「クリエアR」18型 18,600円
●標準取付施工費 2,400円
●枠回り補修費 1,800円
●内部化粧窓枠取付 1,300円
●経路費 1,500円

トステム玄関ドア
クリエアRシリーズ
定価の**40%OFF**
施工後 ※施工完成イメージ

施工前

トステム
リジエントシリーズは
定価の**45%OFF**
工期1日 工事費込完成価格 **27.8万円** 税込

畳→フローリング工事(断熱仕様)

6畳部屋の場合(税込価格)
●既存畳撤去処分 2,200円×6枚=13,200円
●床下地床太組 22,000円
●断熱材(根太間25mm厚) 16,500円
●フロア材(在庫特価使用の場合) 8,778円×3=26,334円
●大工手間(金物代込み) 3,300円×10㎡=33,000円
●残材処分費諸経費 8,800円

畳撤去後

現状フローリング→その上のフロア重ね張りの場合、もっとお値打ちに出来ます!(6畳部屋の場合、約5.3万円)

工期1日 工事費込完成価格 **11.9万円** 税込

既存浴槽→システムバスに変更

浴室1216サイズの場合(税込価格)
●既存浴槽・床等解体撤去処分 110,000円
●配管移動工事 55,000円
●電気配線工事(照明・空調) 27,500円
●土間コンクリート打設 55,000円
●LIXILシステムバス リネア(取寄せ)1216サイズ付 365,200円
●同組立施工費(フリー窓枠等) 99,000円
●脱衣所クロス・床CF貼り 55,000円
●間仕切り壁(入口化粧枠等)施工 66,000円
●仕上げ工事、諸経費一式 33,000円

施工後 ※施工完成イメージ

工期5日 工事費込完成価格 **86.5万円** 税込

和式便器→洋風便器(内装一新)

洋風便器(内装一新)

施工後 工事費込完成価格 **41.0万円** 税込

●既存内装・便器解体処分 66,000円
●壁床下地工事 88,000円
●LIXIL温水洗浄浄化セット 109,780円
●配管・便器設置、コンセント工事 49,500円
●クロス、CF工事 49,500円
●INAX便器取付(材・工) 27,500円
●その他(諸経費) 16,500円

既存窓→内窓取付工事

IN+PLUS
インプラス

定価の**45%OFF**

\\付け替え?イイエ、付け足しです!
即知/防音/断熱内窓

施工後 工事費込完成価格 **6.2万円** 税込

カーポートの場合(2.4×4.8m)(税込価格)
●既存波板撤去処分 13,200円
●ポリカーボネート波板8尺×8枚 17,600円
●クロス、CF工事 17,600円
●取付施工費(金物込) 22,000円
●経路費 8,800円

既存キッチン→システムキッチンに取替え

システムキッチン

施工後 工事費込完成価格 **86.9万円** 税込

●既存撤去処分 55,000円
●給排水工事 55,000円
●ガス工事 22,000円
●電気工事 11,000円
●キッチンパネル工事 77,000円
●システムキッチン(展示処分) 561,000円
●キッチン取付施工費 55,000円
●その他(諸経費、雑工事) 33,000円

クロス張り替え

施工後 工事費込完成価格 **12.7万円** 税込

●スタンダードクロス 1,320円/㎡あたり
●色々選べる1ランク上のクロス1,595円/㎡あたり
(既存のめくり処理込み・器具外し・復旧込み)

押入れ→クローゼットに変更

施工後 工事費込完成価格 **13,200円**(税込)~1カ所

●既存押入れ中段、フスマ撤去処分 13,200円
●LIXILクローゼット扉 間口1.0間×高さ8尺 58,344円
●同取付施工費(下地材共) 38,500円
●ハンガースタンド取付 8,800円●諸経費 8,800円

浴室二枚折戸取替え工事

施工後 工事費込完成価格 **6.6万円** 税込

●既存折戸扉撤去処分(税込価格) 5,500円
●YKK取寄せ折戸「サンゼーフII」 38,500円
●標準施工費 22,000円

手すりの取付(屋内・屋外)

手すりがあるとなんげの生活が安全で楽になります。介護保険を使用しているのにも対応します。

★手すりがあると本当に日々の生活が安全で楽になります。介護保険を使用しているのにも対応します。

生垣→目隠しフェンスに取替え

施工後 工事費込完成価格 **13,200円**(税込)~1カ所

●目隠しフェンスに取替えることで面倒な生垣のお手入れから解放!!フェンス&ブロック自社施工でお値打ちです。

屋根・外壁塗装工事

★ご自宅外壁の塗装をお考えなら一度当店へお声掛け下さい。お値打ち価格・丁寧な仕事を心掛けています。